
 

Uchwała Nr XXII/71/2008 

Rady Gminy w Jońcu 

z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Joniec na 2009 rok. 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. ,,d’’ i pkt 10 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 165, art.184 i art. 188 ust. 

2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. roku o finansach publicznych 

/Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Joniec 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu Gminy Joniec w wysokości 5.085.595 zł. zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 5.040.595 zł. zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 

2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na 2009 rok w wysokości 

413.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 3 

1. Nadwyżkę budżetu w kwocie 45.000 zł. przeznacza się na spłatę 

pożyczki. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 45.000 zł. zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  – 45.000 zł. 

2) celową w wysokości  – 5.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań 

zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. 

  

 

§ 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6. 

 



-  2  - 

 

§ 6 

1. Ustala się dochody w kwocie 37.000 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 36.000 zł. na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikami 

Nr 7 i 8. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł. na realizację zadań określonych w 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem 

Nr 9. 

 

§ 7 

Dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji kultury w wysokości – 45.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody –      930 zł. 

2) wydatki –   5.500 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 11 stanowiącym zestawienie przychodów 

i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

§ 9 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 

pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – 

50.000 zł. 
§ 10 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 

pokrycie występującego  w ciągu roku przejściowego deficytu do 

wysokości – 50.000 zł. 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 250.000 zł. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień 

między działami. 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym samorządu 

terytorialnego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w 2010 roku w 

ramach kwoty, o której mowa w pkt. 2. 



 

-  3  - 

5) Zaciągania zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 

i wynikających z tytułu umów wieloletnich do kwoty łącznej 70.000 zł nie 

obociążających jednak każdego budżetu lat następnych powyżej 50.000 zł 

na realizację wydatków bieżących w zakresie: 

- obsługi prawnej 

- innych niezbędnych do realizacji ustawowych zadań. 

 

 

§ 11 

Dołącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku 

i lata następne. 

 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

01 stycznia 2009 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y 

Rady Gminy  

 

Wojciech Pierścieniak 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B U D Ż E T 

G M I N Y  J O N I E C 

NA  2009  ROK 
 

 

 

 



DOCHODY  I  WYDATKI  BUDŻETOWE  W/G  DZIAŁÓW  NA  2009  ROK    

 

Dział    
            Nazwa Dochody Wydatki 

 

010 

 

600 

 

700 

 

710 

 

750 

 

751 

 

 

754 

 

 

756 

 

 

 

757 

 

758 

 

801 

 

851 

 

852 

 

854 

 

900 

 

921 

 

926 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

Transport i łączność 

 

Gospodarka mieszkaniowa  

 

Działalność usługowa 

 

Administracja publiczna 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem. 

 

Obsługa długu publicznego 

 

Różne rozliczenia  

 

Oświata i wychowanie 

 

Ochrona zdrowia 

 

Pomoc społeczna  

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

Kultura fizyczna i sport 

      500  

 

        

 

      12.000 

 

       

 

    30.234 

 

         423 

 

 

         400 

 

 

1.857.500 

 

 

 

 

 

2.485.238 

 

      

 

 

 

    699.300 

 

            

 

       

     272.000 

 

    250.000 

 

 

           

      60.000 

 

   1.032.127 

 

          423 

 

 

     28.900 

 

 

23.000       

 

 

 

14.000 

 

     50.000 

 

1.995.945 

 

    37.000 

 

   835.600       

 

     43.700 

 

   227.900 

 

53.000 

 

     117.000 

 

 
Ogółem 5.085.595  5.040.595 



                                Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/71/2008 

                             Rady Gminy Joniec z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 

 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK 

 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

  § 
 

Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2009 

Ogółem 

 

       w tym: 

bieżące majątkowe 

 

010 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

 

0750  

 

Rolnictwo i łowiectwo. 

 

 

Pozostała działalność. 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz umów o podobnym charakterze. 

 

 

 

 

500 

 

 

500 

 

500 

 

500 

 

 

500 

 

500 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

700 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

0750 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa. 

 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami. 

 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa  jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz umów o podobnym charakterze. 

 

  

 

 

12.000 

 

 

12.000 

 

 

12.000 

 

 

12.000 

 

 

12.000 

 

 

12.000 

 



  

 

750 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

2360 

 

 

Administracja publiczna. 

 

 

Urzędy wojewódzkie. 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

 

 

 

 

 

 

30.234 

 

 

30.076 

 

 

30.076 

 

 

 

 

158 

 

 

30.234 

 

 

30.076 

 

 

30.076 

 

 

 

 

158 

 



 

751 

 

 

 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa. 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa. 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

 

423 

 

 

 

423 

 

 

423 

 

 

 

423 

 

 

 

423 

 

 

423 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

75414 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

 

Obrona cywilna 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

 

 

 

400 

 

 

400 

 

400 

 

 

400 

 

 

400 

 

400 

 



 

756 

 

 

 

 

 

75601 

 

 

 

 

 

75615 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0350 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

 

0320 

 

0330 

 

0500 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem. 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej. 

 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych. 

 
Podatek od nieruchomości. 

 
Podatek rolny. 

 

Podatek leśny 

 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

 

1.857.500 

 

 

 

500 

 

500 

 

 

 

386.300 

 

 

 

360.000 

 

2.500 

 

3.800 

 

20.000 

 

1.857.500 

 

 

 

500 

 

500 

 

 

 

386.300 

 

 

 

360.000 

 

2.500 

 

3.800 

 

20.000 

 



  

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

 

0320 

 

0330 

 

0340 

 

0360 

 

0500 

 

0910 

 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych. 

 

Podatek od nieruchomości 

 

Podatek rolny 

 

Podatek leśny 

 

Podatek od środków transportowych 

 

Podatek od spadków i darowizn 

 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

 

 

879.700 

 

 

 

 

560.000 

 

180.000 

 

30.000 

 

3.000 

 

1.700 

 

100.000 

 

5.000 

 

 

 

 

 

879.700 

 

 

 

 

560.000 

 

180.000 

 

30.000 

 

3.000 

 

1.700 

 

100.000 

 

5.000 

 

 



  

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

75621 

 

 

 

 

75647 

 

 

 

 

 

0410 

 

0480 

 

 

 

 

 

0010 

 

 

 

 

0690 

 

 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw. 

 
Wpływy z opłaty skarbowej 

 

Wpływy z opłat za wydanie zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa. 

 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 

 

Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności 

budżetowych 

 

Wpływy z różnych opłat 

 

 

58.000 

 

 

21.000 

 

37.000 

 

 

530.000 

 

 

530.000 

 

3.000 

 

 

3.000 

 

 

58.000 

 

 

21.000 

 

37.000 

 

 

530.000 

 

 

530.000 

 

3.000 

 

 

3.000 

 



 

758 

 

 

 

 

75801 

 

 

 

 

75807 

 

 

 

75831 

 

 

 

 

 

 

 

2920 

 

 

 

2920 

 

 

 

2920 

 

 
Różne rozliczenia. 

 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego. 

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa.. 

 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin.  

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa. 

 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin. 

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

 

 

2.485.238 

 

 

1.426.494 

 

 

1.426.494 

 

1.035.554 

 

1.035.554 

 

23.190 

 

23.190 

 

2.485.238 

 

 

1.426.494 

 

 

1.426.494 

 

1.035.554 

 

1.035.554 

 

23.190 

 

23.190 

 

 



 

852 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

Pomoc społeczna. 

 

Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

Dotacje celowe otrzymane  budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

 

 

 

 

699.300 

 

600.000 

 

 

 

600.000 

 

699.300 

 

600.000 

 

 

 

600.000 

 

 



 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

2030 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu paostwa na realizację 
zadao bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadao zleconych gminie ustawami. 

 
 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin. 

 

 

2.300 

 

 

 

 

 

2.300 

 

 

 

 

25.000 

 

 

12.000 

 

 

 

13.000 

 

 

2.300 

 

 

 

 

 

2.300 

 

 

 

 

25.000 

 

 

12.000 

 

 

 

13.000 

 

 



  

85219 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

85295 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

0830 

 

 

 

2030 

 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin. 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 
 
Wpływy z usług. 

 

Pozostała działalnośd 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin. 

 

 

48.000 

 

48.000 

 

 

4.000 

 

4.000 

 

20.000 

 

20.000 

 

48.000 

 

48.000 

 

 

4.000 

 

4.000 

 

20.000 

 

20.000 

 

    

              Dochody ogółem 

 

 

5.085.595 

 

5.085.595 

 

 

 
 

                                                                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                 Wojciech Pierścieniak 

 

 

 

 



 

 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2009 rok. 
 

Nazwa 
 

Klasyfikacja 

Plan 

na 

2009 

z tego 

W
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e 

 

Wydatki 

bieżące 

W tym 

Dz. Rozdz. 

 

§ 
 

Wynagro-

dzenia 

 

Pochodne 

od 

wynagro

dzeń 

Dotacje 
Obsługa 

długu 

Wydatki  

z  tyt. 

por. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

 

 

010 

 

   

272.000 

 

 

29.000 

 

   

 

   

243.000 

 

Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

 

 01010 

 

 263.500 

 
20.500 

 

     243.000 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 

 

4.000 

 

4.000 

 

      

Zakup energii 

 
  4260 8.000 

 

8.000 

 

      

Zakup usług pozostałych 

 
  4300 8.500 

 

8.500 

 

      

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec z dnia 29 grudnia 2008 roku 



 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

   

6050 

 

 

243.000 

 

       

243.000 

 

Izby rolnicze 
 

 01030 

 

 4.500 

 
4.500 

 

   

 

   

Wpłaty gminy na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

 

  2850 4.500 

 

4.500 

 

   

 

   

Pozostała działalność 

 
 01095 

 

 4.000 

 
4.000 

 

      

Zakup usług pozostałych   4300 4.000 4.000       

 

Transport i łączność 

 

 

600 

   

250.000 

 

130.000 

 

      

120.000 

 

 
Drogi publiczne powiatowe 

 

 

 

60014 

  

50.000 

 

 

      

50.000 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu  

  6300 50.000       50.000 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań 
           

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
           



 

Drogi publiczne gminne 
 

  

60016 

  

200.000 

 

 

130.000 

 

      

70.000 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 

 

10.000 

 

10.000 

 

      

Zakup usług pozostałych 

 

 

  4300 

 

120.000 

 

120.000       

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

  6050 

 

70.000       70.000 

Działalność usługowa 

 
710   60.000 

 

60.000 

 

      

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
 

 71004  60.000 

 

60.000       

Zakup usług pozostałych. 
 

  4300 60.000 60.000       

 

Administracja publiczna 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 
 

1.032.127 

 

 

1.032.127 

 

 

666.400 

 

 

110.576 

 

    

Urzędy wojewódzkie 

 
 75011 

 

 30.076 

 
30.076 

 
25.600 

 
4.476 

 

    

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

  4010 

 

25.600 

 

25.600 

 

25.600      

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

  4110 

 

3.850 

 

3.850 

 
 3.850 

 

    

Składki na Fundusz Pracy   4120 

 

626 

 

626 

 

 626 

 

    



 

Rady Gmin 
 

  

75022 

 

  

48.000 

 

 

48.000 

 

      

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 

  3030 

 

44.000 

 

44.000 

 
      

Zakup środków żywności 

 

  4220 

 

4.000 

 

4.000 

 

      

Urzędy gmin 
 

 75023 

 

 882.951 

 
882.951 

 
585.800 

 
99.000 

 

    

Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

 

  3020 500 500       

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

  4010 

 

530.000 

 

530.000 

 

530.000 

 

     

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

  4040 

 

42.000 

 

42.000 

 

42.000 

 

     

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
  4110 85.000 85.000 

 
 85.000     

Składki na Fundusz Pracy 

 
  4120 14.000 

 

14.000 

 
 14.000     

Wynagrodzenia bezosobowe 

 
  4170 13.800 13.800 13.800      

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 40.000 

 

40.000 

 
      

Zakup środków  żywności 

 
  4220 

 

2.001 2.001 

 
      

Zakup energii 

 

 

  4260 

 

10.000 

 

10.000 

 
      



 

Zakup usług zdrowotnych 

 

   

4280 

 

500 

 

 

500 

 

      

Zakup usług pozostałych 

 
  4300 

 

65.000 

 

65.000 

 
      

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

 

  4350 

 

4.000 

 

4.000       

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

 

  4360 6.000 

 

6.000 

 
      

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

 

  4370 

 

7.000 

 

7.000       

Podróże służbowe i krajowe 

 
  4410 

 

24.000 

 

24.000       

Różne opłaty i składki  

 
  4430 

 

3.000 

 

3.000 

 
      

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

  4440 13.150 

 

13.150       

Szkolenia pracowników nie 

będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

  4700 

 

6.000 6.000       

Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych  

 

 

  4740 6.000 

 

6.000       



 

Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 

   

4750 

 

 

11.000 

 

 

11.000 

 

      

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

 75075 

 

 5.000 

 
5.000 

 
      

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 

 

3.000 

 

3.000 

 
      

Zakup usług pozostałych 

 
  4300 

 

2.000 

 

2.000 

 

      

Pozostała działalność 

 
 75095 

 

 66.100 

 
66.100 

 
55.000 

 
7.100 

 

    

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

  4010 

 

33.000 

 

33.000 

 

33.000 

 

     

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
  4040 6.000 6.000 6.000      

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

   

4110 

 

 

6.100 

 

 

6.100 

  

6.100 

 

    

Składki na Fundusz Pracy 

 

  4120 

 

1.000 

 

1.000  1.000 

 

    

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

  4170 

 

16.000 

 

16.000 16.000      

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 

 

1.500 1.500       

Zakup środków żywności 

 

 

  4220 1.000 1.000       



 

Zakup usług zdrowotnych 

 

   

4280 

 

500 

 

500 

      

Podróże służbowe krajowe 

 
  4410 1.000 1.000       

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

423 

 

 

423 

 

 

360 

 

63 

 

    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

 

 75101  423 

 
423 

 
360 63 

 

    

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

  4110 

 

54 54 

 

 54 

 

    

Składki na Fundusz Pracy 

 

  4120 9 

 

9  9     

Wynagrodzenie bezosobowe 

 

 

  4170 360 

 

360 

 

360      

 

Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona przeciwpożarowa 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.900 

 

 

28.900 

 

 

7.400 

     

Ochotnicze straże pożarne 
 

 75412 

 

 27.500 

 
27.500 

 
7.000      

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

 

  4170 7.000 7.000 7.000      



 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

   

4210 

 

 

9.000 

 

 

9.000 

 

      

Zakup usług zdrowotnych 

 
  4280 1.000 1.000       

Zakup usług pozostałych  

 
  4300 

 

8.000 

 

8.000 

 

      

Różne opłaty i składki 

 

  4430 2.500 

 

2.500 

 

      

Obrona cywilna  75414 

 

 400 

 
400 

 
400      

Wynagrodzenia bezosobowe 

 
  4170 

 

400 400 400      

Zarządzanie kryzysowe 

 

 75401  1.000 1.000       

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 500 500       

Zakup usług pozostałych 

 
  4300 500 500       

 

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i innych 

jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

23.000 
 

 

23.000 

 

 

 

22.000 

     

 

Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

 

 

  

75647 

  

23.000 

 

 

23.000 

 

 

22.000 

     



 

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

 

   

4100 

 

 

22.000 

 

 

22.000 

 

 

22.000 

     

Zakup usług pozostałych 

 
  4300 

 

1.000 1.000       

 

Obsługa długu publicznego 

 

 

757 

 

 

 

 
 

14.000 
 

 

14.000 
 

    

14.000 

  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

 75702  14.000 

 
14.000 

 

   14.000   

Odsetki i dyskonto od krajowych 

skarbowych papierów 

wartościowych oraz od 

krajowych pożyczek i kredytów 

 

  8070 

 

14.000 14.000    14.000   

 

Różne rozliczenia 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

50.000 
 

 

50.000 
 

      

Rezerwy ogólne i celowe 

 
 75818  50.000 

 
50.000       

Rezerwy 

 

  4810 

 

50.000 50.000       

 

Oświata i wychowanie 

 

 

801 

 

 

 

 
 

1.995.945 

 

 

1.995.945 

 

 

1.282.000 

 

 

243.500 

 

    

Szkoły podstawowe 
 

 80101 

 

 1.405.600 
 

1405.600 

 
945.000 

 
178.000 

 

    

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
  3020 

 

60.000 

 

60.000       



 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

   

4010 

 

 

873.000 

 

873.000 

 

 

873.000 

 

     

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

  4040 

 

72.000 

 

72.000 

 

72.000 

 

     

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

  4110 

 

153.000 

 

153.000 

 

 153.000 

 

    

Składki na Fundusz Pracy 

 
  4120 

 

25.000 

 

25.000 

 

 25.000     

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 80.000 

 

80.000 

 

      

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 

  4240 

 

5.500 

 

5.500 

 

  

 

    

Zakup energii 

 
  4260 22.000 22.000       

Zakup usług zdrowotnych 

 
  4280 2.000 2.000       

Zakup usług pozostałych 

 
  4300 38.000 38.000 

 

      

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

 

  4350 

 

5.000 

 

5.000 

 

      

 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

 

 

   

4370 

 

 

6.100 

 

 

6.100 

 

      



 

Podróże służbowe krajowe 

 

   

4410 

 

 

3.400 

 

 

3.400 

 

      

Różne opłaty i składki 

 
  4430 2.500 

 

2.500 

 

      

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

  4440 47.500 

 

47.500 

 

      

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

  4700 2.000 2.000       

Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

 

  4740 

 

1.800 

 

1.800 

 

      

Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

 

  4750 

 

6.800 

 

6.800 

 

      

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
 

  

80103 

 

  

50.000 

 

 

50.000 

 

 

37.000 

 

 

7.500 

 

    

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 

  3020 

 

3.220 

 

3.220 

 

      

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

  4010 

 

34.000 

 

34.000 

 

34.000 

 

     

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

  4040 

 

3.000 

 

3.000 

 

3.000 

 
     



 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

   

4110 

 

 

6.500 

 

 

6.500 

 

  

6.500 

 

    

Składki na Fundusz Pracy 

 
  4120 

 

1.000 

 

1.000  1.000     

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

 

  4440 2.280 2.280 

 

      

Gimnazja 
 

 80110 

 

 346.200 

 
346.200 

 
253.500 

 

49.000 

 

    

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 

  3020 

 

19.700 

 

19.700 

 

      

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

  4010 

 

235.000 

 

235.000 

 

235.000 

 

     

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

  4040 

 

18.500 

 

18.500 

 

18.500 

 
     

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

  4110 

 

42.000 

 

42.000 

 

 42.000 

 

    

Składki na Fundusz Pracy   4120 

 

7.000 7.000 

 

 7.000 

 

    

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 

 

4.000 

 

4.000 

 

      

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 

   

4240 

 

 

3.000 

 

 

3.000 

 

      

Zakup usług pozostałych 

 
  4300 

 

2.000 2.000 

 
      



 

Podróże służbowe krajowe 

 

   

4410 

 

 

1.180 

 

1.180 
      

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

 

  4440 

 

13.820 

 

13.820 

 
      

Dowożenie uczniów do szkół 
 

 80113 

 

 169.700 

 
169.700 46.500 9.000 

 

    

Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 

 

  3020 500 500       

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

  4010 

 

 

43.000 

 

43.000 

 

43.000      

Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

 

  4040 

 

3.500 

 

3.500 

 

3.500      

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

  4110 7.500 7.500  7.500 

 

    

Składki na fundusz pracy 

 
  4120 

 

1.500 

 

1.500  1.500 

 

    

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 

 

40.000 

 

40.000 

 

      

Zakup usług pozostałych 

 
  4300 70.000 

 

70.000 

 

      

 

Podróże służbowe krajowe 

 

   

4410 

 

800 

 

800 

      

 

Różne opłaty i składki 

 

   

4430 

 

 

1.000 

 

 

1.000 

 

      



 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

   

4440 

 

1.900 

 

 

1.900 

 

      

Dokształcenie i 

doskonalenie nauczycieli 
 

 80146  5.000 5.000 

 

      

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

 

  4240 

 

3.000 

 

3.000 

 

      

Podróże służbowe krajowe 

 
  4410 

 

2.000 

 

2.000 

 

      

Pozostała działalność  
 

 80195 

 

 19.445 

 
19.445 

 

      

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

  4440 19.445 

 

19.445       

 

Ochrona zdrowia 

 

 

851 

 

 

 

 

 

37.000 

 

 

37.000 

 

 

15.000 

 

 

1.700 

 

    

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 

 85154 

 

 36.000 
 

36.000 
 

15.000 1.700 

 

    

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

  4110 1.300 

 

1.300 

 

 1.300 

 

    

Składki na Fundusz Pracy 

 

  4120 400 

 

400 

 

 400     

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

  4170 

 

15.000 15.000 

 

15.000      

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.000 3.000       



 

Zakup usług pozostałych 

 

   

4300 

 

 

15.800 

 

 

15.800 

 

      

Podróże służbowe krajowe   4410 

 

500 500       

Zwalczanie narkomanii 

 

 85153  1.000 

 
1.000       

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

  4210 500 500 

 

      

Zakup usług pozostałych 

 

  4300 500 500       

 

Pomoc społeczna 

 

 

852 

 

   

835.600 

 

835.600 

 

 

121.500 

 

26.200 

    

Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 85212  600.000 

 

600.000 12.500 5.200 

 

    

Świadczenia społeczne 

 

  3110 

 

579.400 

 

579.400 

 

      

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

  4010 

 

11.300 

 

11.300 

 

11.300 

 

     

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

  4040 

 

1.200 

 

1.200 

 

1.200 

 
     

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

  4110 4.800 

 

4.800 

 

 4.800 

 

    

Składki na Fundusz Pracy   4120 400 400  400     



 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

   

4210 

 

 

400 

 

 

400 

      

Zakup usług pozostałych 

 
  4300 

 

350 

 

350 

 

      

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

  4440 950 950       

Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych. 

 

  4740 

 

200 200       

Zakup akcesoriów 

komputerowych w tym 

programów i licencji 

 

  4750 

 

1.000 1.000 

 

      

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

oraz niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

 85213  2.300 

 
2.300 

 

 2.300     

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne  

 

  4130 

 

2.300 

 

2.300 

 

 2.300     

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

 85214 

 

 45.000 

 
45.000 

 

      



 

Świadczenia społeczne 

 

   

3110 

 

45.000 

 

 

45.000 

 

      

Ośrodki pomocy społecznej 
 

 85219 

 

 103.700 103.700 

 
75.300 

 

14.000 

 

    

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  4010 71.300 71.300 71.300 

 

     

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
  4040 

 

4.000 

 

4.000 

 

4.000      

 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

   

4110 

 

 

12.100 

 

 

12.100 

 

  

12.100 

 

    

Składki na Fundusz Pracy 

 
  4120 

 

1.900 

 

1.900 

 

 1.900 

 

    

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 

 

1.500 

 

1.500 

 

      

Zakup energii 

 
  4260 3.500 

 

3.500 

 

      

Zakup usług pozostałych 

 
  4300 1.000 

 

1.000 

 

      

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

  4700 1.000 1.000       

Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

 

  4740 500 

 

500 

 

      

Zakup akcesoriów 

komputerowych w tym 

programów i licencji 

  4750 2.000 

 

2.000 

 

      



 

Podróże służbowe krajowe 

 

   

4410 

 

 

2.000 

 

 

2.000 

 

      

Różne opłaty i składki 

 
  4430 

 

1.000 

 

1.000 

 

      

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

  4440 1.900 

 

1.900 

 

      

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
 

 85228  42.600 

 
42.600 33.700 

 
7.000 

 

    

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

  4010 

 

31.300 

 

31.300 

 

31.300 

 

     

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

  4040 

 

2.400 

 

2.400 

 

2.400 

 
     

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

  4110 

 

6.000 

 

6.000 

 

 6.000 

 

    

Składki na Fundusz Pracy 

 
  4120 1.000 

 

1.000 

 

 1.000 

 

    

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

  4440 

 

1.900 

 

1.900 

 

      

Pozostała działalność 
 

 85295 

 

 42.000 

 
42.000 

 

      

Świadczenia społeczne 

 
  3110 

 

42.000 42.000 

 

      



 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 

 

854 

 

 

 

 
 

43.700 

 

 

43.700 

 

 

30.200 

 

 

6.000 

 

    

Świetlica szkolna 
 

 85401 

 

 41.105 41.105 

 
30.200 6.000     

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 

  3020 

 

2.625 

 

2.625 

 

      

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  4010 28.000 

 

28.000 

 

28.000 

 

     

 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

   

4040 

 

 

2.200 

 

2.200 

 

2.200 

     

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

  4110 

 

5.000 

 

5.000 

 
 5.000     

Składki na Fundusz Pracy  

 
  4120 

 

1.000 1.000  1.000 

 

    

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

 

  4440 2.280 

 

2.280 

 

      

Pozostała działalność 
 

 85495 

 

 2.595 
 

2.595 
 

      

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

 

 

 

 

  4440 2.595 2.595       



Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 

900  

 

 

 

 

 

227.900 

 
227.900 

 
59.200 

 
11.500 

 

    

Oczyszczanie miast i wsi 
 

 90003 

 

 32.000 

 
32.000 

 
      

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 

 

7.000 

 

7.000 

 
      

Zakup usług pozostałych 

 
  4300 25.000 

 

25.000 

 

      

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

 

 90004 

 

 2.000 

 
2.000 

 
      

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 1.500 1.500 

 
      

Zakup usług pozostałych 

 

  4300 

 

500 

 

500 

 

      

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
 

 90015 

 

 105.000 

 
105.000       

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 

 

10.000 

 

10.000 

 
      

Zakup energii 

 
  4260 60.000 

 

60.000       

Zakup usług pozostałych 

 

  4300 35.000 35.000 

 

      

Pozostała działalność 

 
 90095  88.900 

 
88.900 

 
59.200 

 
11.500 

 

    

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 

  3020 

 

800 

 

800 

 

      

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  4010 

 

55.000 

 

55.000 

 

55.000      



 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 

   

4040 

 

 

4.200 

 

 

4.200 

 

 

4.200 

     

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 

  4110 

 

9.500 

 

9.500 

 

 9.500     

Składki na Fundusz Pracy  

 
  4120 2.000 2.000  2.000 

 

    

Zakup materiałów i wyposażenia 

 
  4210 8.000 

 

8.000 

 

      

Zakup środków żywności 

 
  4220 

 

1.000 

 

1.000       

Zakup usług zdrowotnych 

 
  4280 200 200       

Zakup usług pozostałych 

 
  4300 

 

5.000 5.000       

Podróże służbowe krajowe 

 
  4410 350 350       

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  

 

  4440 

 

2.850 

 

2.850       

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 

921 

 

  

 
 

53.000 

 

 

53.000 

 

  

 

 

45.000 

 

   

Biblioteki 

 

 92116  45.000 

 

45.000 

 

  45.000 

 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej  instytucji 

kultury 

 

  2480 45.000 45.000   45.000 

 

   



 

Pozostała działalność 

 

  

92195 

  

8.000 

 

8.000 

      

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

  

 

 

4210 

 

 

5.000 

 

5.000 

      

 

Zakup usług pozostałych 

   

4300 

 

3.000 

 

3.000 

 

      

 

Kultura  fizyczna i sport 

 

 

926 

 

   

117.000 

 

 

17.000 

 

      

100.000 

 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

 

  

92605 

  

117.000 

 

 

17.000 

 

      

100.000 

 

Zakup usług pozostałych 

 

  4300 

 

 

17.000 

 

 

17.000 

 

      

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

  6050 100.000 

 

      100.000 

 
Ogółem  

   

 

 

 

5.040.595 

 

4.577.595 

 

2.204.060 

 

399.539 

 

45.000 

 

14.000 

  

463.000 

 

 

 

 

 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y 

Rady Gminy 

 

Wojciech Pierścieniak 



  

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku. 

 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

  

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 

 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki   

Rok 

Budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania  

 

Dochody własne 

 

Kredyty i 

pożyczki 

 

Środki pochodzące 

Z innych źródeł 

 

Środki 

wymienione w 

art.5 ust. 1 pkt2 i 

3 u. f. p 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

Wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

010 

 

01010 

 

6050 

Budowa odcinka 

Wodociągu 

Krajęczyn - 

Królewo 

100.000 100.000 100.000 

 A 

B 

C 

  

Urząd Gminy  

Joniec 

2.  

010 

 

01010 

 

6050 

Wodociąg 

Józefowo 

(dokumentacja) 
30.000 30.000 30.000 

 A 

B 

C 

  

Urząd Gminy  

Joniec 

 

3.  

010 

 

01010 

 

6050 

Wodociąg 

Omięciny 

(dokumentacja) 
30.000 30.000 30.000 

 A 

B 

C 

  

Urząd Gminy  

Joniec 

 

4.  

010 

 

01010 

 

6050 

Wodociąg 

Szumlin 

(dokumentacja) 
23.000 23.000 23.000 

 A 

B 

C 

  

Urząd Gminy  

Joniec 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec z dnia 29 grudnia 2008 

roku 



5. 

 

 

010 

 

01010 

 

6050 

Budowa odcinka 

Wodociągu 

Stara Wrona 
60.000 60.000 60.000 

 A 

B 

C 

  

Urząd Gminy  

Joniec 

 

 

7. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa drogi 

Joniec – 

Popielżyn 

Zawady 

50.000 50.000 50.000 

 A 

B 

C 

 Urząd Gminy  

Joniec 

8.  

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa drogi 

Karolinowo - 

Proboszczewice 
20.000 20.000 20.000 

 A 

B 

C 

 Urząd Gminy  

Joniec 

9. 926 92605 6050 Budowa boiska 

przy Zespole 

Szkół w Jońcu 
100.000 100.000 100.000 

 A 

B 

C 

 Urząd Gminy  

Joniec 

 

Ogółem: 

 

 

413.000 

 

413.000 

 

413.000 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y 

Rady Gminy 

 

Wojciech Pierścieniak 



 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. 
 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2009 r 

1. Dochody  5.085.595 

2. Wydatki  5.040.595 

3. Wynik budżetu  45.000 

Przychody ogółem:  0 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  45.000 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 45.000 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec  

z dnia 29 grudnia 2008 roku 

P r z e w o d n i c z ą c y 

Rady Gminy 

 

Wojciech Pierścieniak 



 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ 

ZLECONYCH GMINIE NA 2009 ROK 

 

 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

                                 

 

                                T  r  e  ś  ć 

    

        Kwota 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 

   § 

 

750 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

Administracja publiczna 

 

Urzędy wojewódzkie 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

         30.076 

 

         30.076 

 

 

         30.076 

 

 

 

751 

 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa. 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa. 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

              423 

 

 

              423 

 

 

 

              423 

 

 

 

754 

 

 

 

 

75414 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Obrona cywilna 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

             400 

 

              

             400 

 

 

             400 

 

 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec  

z dnia 29 grudnia 2008 roku 



 

852 

 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

Pomoc społeczna 

 

Świadczenia rodzinne, zaliczka  alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

     614.300 

 

        600.000 

 

 

        600.000 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

2.300 

 

 

 

 

 

2.300 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowne 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

      12.000 

 

 

 

      12.000 

 

     

 

 

Razem 

 

 

645.199 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y 

Rady Gminy 

 

Wojciech Pierścieniak 



 

 

 

 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ 

ZLECONYCH GMINIE  NA  2009 ROK 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

                                 

 

                                T  r  e  ś  ć 

    

        Kwota 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 

   § 

 

750 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

 

4110 

 

4120 

 

Administracja publiczna 

 

Urzędy wojewódzkie 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników. 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne. 

 

Składki na Fundusz Pracy. 

 

 

         30.076 

 

         30.076 

 

        25.600 

 

           3.850 

          

              626 

 

 

751 

 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

 

4120 

 

4170 

 

Urzędy Naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli  i ochrony prawa oraz sądownictwa. 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa.  
 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

             423 

 

 

             423 

 

 

              54 

 

              9 

 

            360 

 

 

754 

 

 

 

 

75414 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa. 

 

Obrona cywilna. 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

            400 

 

 

            400       

 

            400 

 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec  

z dnia 29 grudnia 2008 roku 



 

852 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

4010 

 

4040 

 

4110 

 

4120 

 

4210 

 

4300 

 

4440 

 

4740 

 

4750 

 

 

Pomoc społeczna. 
 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego. 
 

Świadczenia społeczne 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych  

 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

Zakup materiałów papierniczych 

 

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i 

licencji 

 

 

     614.300  

 

       600.000 

 

 

 

       579.400 

 

11.300 

 

1.200 

 

4.800 

 

400 

 

400 

 

350 

 

950 

 

200 

 

1.000 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 
 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 

 

2.300 

 

 

 

 

 

2.300 

 

85214 

 

 

 

 

3110 

 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 
 

Świadczenia społeczne 

 

 

    12.000 

 

 

    12.000 

 

 

                                              R  a  z  e  m 

 

 

   645.199 

 

P r z e w o d n i c z ą c y 

Rady Gminy 

 

Wojciech Pierścieniak 



 

 

 

 

 

 

 

PLAN ZADAŃ  REALIZOWANYCH  ZE  ŚRODKÓW  Z  TYTUŁU  WYDAWANIA  

ZEZWOLEŃ  NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW  ALKOHOLOWYCH. 

 

PLAN DOCHODÓW NA 2009 ROK 

 

 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

                                 

 

                                T  r  e  ś  ć 

    

        Kwota 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 

   § 

 

756 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0480 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem. 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 

Wpływy z opłat  za  wydawanie zezwoleń  na sprzedaż  

alkoholu. 

 

 

         37.000 

 

 

 

         37.000 

 

 

          37.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec  

z dnia 29 grudnia 2008 roku 

P r z e w o d n i c z ą c y 

Rady Gminy 

 

Wojciech Pierścieniak 



 

 

 

 

 

 

PLAN  ZADAŃ  REALIZOWANYCH  ZE  ŚRODKÓW  Z  TYTUŁU  WYDAWANIA  

ZEZWOLEŃ  NA  SPRZEDŻ  NAPOJÓW  ALKOHOLOWYCH 

PLAN  WYDATKÓW  NA  2009 ROK 

 

 

 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

                                 

 

                                T  r  e  ś  ć 

    

        Kwota 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 

   § 

 

851 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

 

4110 

 

4120 

 

4170 

 

4210 

 

4300 

 

4410 

 

Ochrona zdrowia 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup materiałów i wyposażenia. 

 

Zakup usług pozostałych. 

 

Podróże służbowe krajowe. 

 

 

         36.000 

          

36.000 

 

           1.300 

 

              400 

 

15.000 

          

           3.000 

 

         15.800 

 

              500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y 

Rady Gminy 

 

Wojciech Pierścieniak 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXII/71/2008 

Rady Gminy w Joniec  

z dnia 29 grudnia 2008 roku 



 

 

 

 

 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii 

 

 

 

                     W 

złotych 

 

Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
§ Nazwa Kwota 

 

851 

 

 

 

85153 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

Ochrona zdrowia 

 

Zwalczanie narkomanii 

 

Zakup materiałów i wyposażenia. 

 

Zakup usług pozostałych. 

 

 

 

 

1.000 

          

1.000 

 

500 

 

500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec  

z dnia 29 grudnia 2008 roku 

P r z e w o d n i c z ą c y 

Rady Gminy 

 

Wojciech Pierścieniak 



 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje podmiotowe 2009 
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa inwestycji Kwota Inwestycji 
1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Jońcu 

 

45.000 

      

Ogółem 
45.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec  

z dnia 29 grudnia 2008 roku 

P r z e w o d n i c z ą c y 

Rady Gminy 

 

Wojciech Pierścieniak 



 

 

 

 

 

Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 r. 

 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 r. 

I Stan środków obrotowych na początku roku 
4.800 

II Przychody 930 

1 § 0690 – Wpływy z różnych opłat 930 

   

III Wydatki 5.500 

1. Wydatki bieżące  

 § 4300 – Zakup usług pozostałych 5.500 

   

2. Wydatki majątkowe 0 

   

IV 
Stan środków na koniec roku 

230 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXII/71/2008 

Rady Gminy Joniec  

z dnia 29 grudnia 2008 roku 

P r z e w o d n i c z ą c y 

Rady Gminy 

 

Wojciech Pierścieniak 



Prognoza kwoty długu i spłaty na rok 2009 i lata następne 

 
W złotych 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Kwota 

długu na 

dzień 
31.12.2008 

Umorzenie 2009 2010 2011 2012 2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Zobowiąznania wg tytułów 

dłużnych (1.1+1.2+1.3) 355.000 - 355.000 310.000 265.000 220.000 175.000 

1.1 Zaciągnięte 

zobowiązania(bez 

prefinansowania) z tytułu: 355.000 - 355.000 310.000 265.000 220.000 175.000 

a pożyczek 
355.000 - 355.000 310.000 265.000 220.000 175.000 

b kredytów 
       

c obligacji 
       

1.2 Planowane w roku 

budżetowym (bez 

refinansowania):        

a pożyczki 
       

b Kredyty w tym: 
       

 EBOiR 
       

c obligacje 
       

1.3 Pożyczki, kredyty i 

obligacje na 

prefinansowania        

a Zaciągnięte zobowiązania 
       

b Planowane zobowiązania 
       

2 Obsługa długu 
- - 57.425 55.850 54.275 52.700 51.125 



(2.1+2.2+2.3) 

2.1 Spłata rat finansowych z 

wyłączeniem 

prefinansowania - - 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 

a  redytów i pożyczek  
- - 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 

b Wykup papierów 

wartościowych        

c Udzielonych poręczeń 
       

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu 

prefinansowania        

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 

3,5% - - 12.425 10.850 9.275 7.700 6.125 

3 Prognozowane dochody 

budżetowe - - 5.085.595 5.215.000 5.423.000 5.585.000 5.690.000 

4 Prognozowane wydatki 

budżetowe - - 5.040.595 5.170.000 5.378.000 5.540.000 5.645.000 

5 Prognozowany wynik 

finansowy - - 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 

6  Relacje do dochodów (w%) 
       

6.1 Dług (art. 170 ust. 1) (1-2.1-

2.2):3 - - 6,09 5,08 4,06 3,13 2,28 

6.2 Dług po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3 

(art.170 ust.3)(1.1+1.2-

2.1):3 - - 6,09 5,08 4,06 3,13 2,28 

6.3 Spłaty zadłużenia (art. 169 

ust. 1) (2:3)  - - 1,13 1,07 1,00 0,94 0,90 

6.4 Spłaty zadłużenia po 

uwzględnieniu wyłączeń 

(art.169 ust.3) (2.1+2.3):3   1,13 1,07 1,00 0,94 0,90 

 

 



 

 

Prognoza kwoty długu i spłaty na rok 2009 i lata następne 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Prognozy 

2014 2015 2016     
1 2 10 11 12     

1 Zobowiąznania wg tytułów 

dłużnych(1.1+1.2+1.3) 130.000 85.000 40.000     

1.1 Zaciągnięte 

zobowiązania(bez 

prefinansowania) z tytułu: 130.000 85.000 40.000     

a pożyczek 
130.000 85.000 40.000     

b kredytów 
       

c obligacji 
       

1.2 Planowane w roku 

budżetowym (bez 

refinansowania):        

a pożyczki 
       

b Kredyty w tym: 
       

 EBOiR 
       

c obligacje 
       

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje 

na prefinansowania        

a Zaciągnięte zobowiązania 
       

b Planowane zobowiązania 
       

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 
49.550 47.975 41.400     



2.1 Spłata rat finansowych z 

wyłączeniem 

prefinansowania 45.000 45.000          40.000     

a Kredytów i pożyczek  
45.000 45.000 40.000     

b Wykup papierów 

wartościowych        

c Udzielonych poręczeń 
       

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu 

prefinansowania        

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 

3,5% 4.550 2.975 1.400     

3 Prognozowane dochody 

budżetowe 5.850.000 5.967.000 6.086.000     

4 Prognozowane wydatki 

budżetowe 5.805.000 5.922.000 6.041.000     

5 Prognozowany wynik 

finansowy 45.000 45.000 40.000     

6  Relacje do dochodów (w%) 
       

6.1 Dług (art. 170 ust. 1) (1-2.1-

2.2):3 1,45 0,67 -     

6.2 Dług po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3 

(art.170 ust.3)(1.1+1.2-2.1):3 1,45 0,67 -     

6.3 Spłaty zadłużenia (art. 169 

ust. 1) (2:3)  0,85 0,80 0,68     

6.4 Spłaty zadłużenia po 

uwzględnieniu wyłączeń 

(art.169 ust.3) (2.1+2.3):3 0,85 0,80 0,68     

 

 

 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y 

Rady Gminy 

 

Wojciech Pierścieniak 



                           CZĘŚĆ OPISOWA DO BUDŻETU 

 

 

 
 

DOCHODY 

 

 

Wysokość planowanej subwencji ogólnej na 2009 rok w kwocie – 2.485.238 zł. przyjęto 

zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3-4820-21/2008 z dnia 10 października 2008 

roku. 

Składa się ona z: 

- części wyrównawczej – 1.035.554 zł. 

- części oświatowej – 1.426.494 zł, 

- części równoważącej – 23.190 zł. 

 

Subwencja ogólna na 2009 rok jest większa od roku 2008 r. o kwotę 275.991 zł. 

  

Część wyrównawcza subwencji ogólnej uzależniona jest między innymi od wysokości 

dochodu podatkowego przypadającego na 1 mieszkańca w gminie do średniego dochodu 

podatkowego na 1 mieszkańca w kraju. 

Część oświatowa subwencji ogólnej  uwzględnia wzrost wydatków bieżących szkół, wzrost 

wynagrodzeń nauczycieli z dniem 01 stycznia 2009 roku o 5 % oraz dodatkowo od 01 

września 2009 roku o następne 5% z  uwzględnianiem skutków stopnia awansu zawodowego 

nauczycieli. 

Kwoty dotacji celowych z zakresu administracji rządowej zleconych gminom oraz własnych 

zadań gmin tj. działów: administracji publicznej, obrony cywilnej, pomocy społecznej – 

przyjęto zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Finansów i 

Budżetu Nr FIN/301/3011/84/2008 z dnia 22 października 2008 r.   

Dotację na wydatki związane z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców 

przyjęto na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego – Delegatury w Ciechanowie Nr 

DCI3101-6/2008 z dnia 22 października 2008 roku. 

Dochody własne planowano w oparciu o przewidywane ich wykonanie w roku bieżącym. 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 2  - 

 

WYDATKI 

 

Ogólnie budżet Gminy roku 2009 jest większy od projektu budżetu roku 2008 o 

kwotę – 463.611  zł..  Zwiększona została subwencja ogólna oraz zmiana stawek 

podatkowych na 2008 rok. Zmniejszona dotacja pomocy społecznej o kwotę 

68.000 zł. 

 

Zaplanowano wydatki majątkowe: 

 

- przebudowa odcinka drogi Joniec – Popielżyn Zawady – 50.000 zł. 

- budowa odcinka wodociągu  Krajęczyn – Królewo – 100.000 zł. 

- budowa odcinka wodociągu Stara Wrona – 60.000 zł. 

- przebudowa drogi Karolinowo – Proboszczewice - 20.000 zł. 

- budowa boiska przy Zespole Szkół w Jońcu - 100.000 zł. 

- wodociąg Józefowo opracowanie dokumentacji – 30.000 zł. 

- wodociąg Omięciny opracowanie dokumentacji – 30.000 zł. 

- wodociąg Szumlin opracowanie dokumentacji – 23.000 zł. 

- udzielenie pomocy finansowej budowy drogi powiatowej Wrońska – 

Omięciny – Joniec – 50.000 zł. 

 

Większe wydatki bieżące: 

 

- bieżące remonty dróg – 130.000 zł. 

- opracowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy  – 60.000 zł. 

- utrzymanie porządku w gminie /wywóz nieczystości/ – 32.000 zł. 

- oświetlenie ulic – 105.000 zł. 

- dowożenie uczniów do szkół – 169.700 zł. 

 

Spłata raty pożyczki w wysokości 45.000 zł. zaplanowana z dochodów 

budżetowych. 

Obsługa długu publicznego (odsetki od pożyczki) – 14.000 zł. 

 

Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej – 45.000 z. 

 

Na plan ogółem wydatków – 5.040.595 zł., wynagrodzenia wszystkich 

pracowników i nauczycieli wraz z pochodnymi wynoszą – 2.603.599 zł., co 

stanowi 51,6% budżetu Gminy. 

W projekcie budżetu przyjęto wskaźnik wzrostu wynagrodzeń administracji w 

wysokości 3,9%. 

 



 

-  3  - 

 

Dział 010 – Rolnictwo i Łowiectwo. 

                   Rozdział – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi. 

                   Środki przeznaczone na budowę kolejnych odcinków wodociągu –   

                   wykonanie kosztorysów 243.000 zł.  oraz koszt eksploatacji  

                    odwiertów studni wiejskich –  20.500 zł. 

 

Dział 600 – Drogi publiczne gminne. 
                   - bieżące utrzymanie dróg  /żwirowych/ - 130.000 zł.   

                      - budowa dróg gminnych- 70.000 zł., 
                    - pomoc finansowa dla powiatu – droga Wrońska – Omięciny -   

                      Joniec – 50.000 zł. 

                                                       

Dział 750 – Administracja publiczna. 

                    Rozdział – Pozostała działalność. 

                    Są to głównie wydatki  zatrudnionych pracowników z Rejonowego   

                   Biura  Pracy. 

                                                     

Dział 751 – Dotacje z Krajowego Biura Wyborczego na prowadzenie i  

                    aktualizację spisów wyborców. 

 

 

Dział 754 – Koszt utrzymania wozów strażackich, ich ubezpieczenie i remonty    

                    –  27.500 zł. oraz konserwacja sprzętu wojskowego i szkolenia z   

                   obrony cywilnej – 400 zł. , zarządzanie kryzysowe – 1.000 zł. 

 

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego. 
                    Są to odsetki od zaciągniętej pożyczki na rozbudowę stacji   

                    wodociągowej. 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie. 

                    Rozdział – Pozostała działalność. 

                    Są to środki z przeznaczeniem na fundusz socjalny dla nauczycieli   

                    będących emerytami i rencistami – 19.445 zł.  

               

Dział 851 – Dochody pochodzące z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż  

                   napojów alkoholowych, przeznaczone są na realizację zadań   

                   określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów   

                   alkoholowych.  

                   Są tu również środki na zwalczanie narkomanii – 1.000 zł. 



- 4 - 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna. 

                    Rozdział – Pozostała działalność. 

                    Środki te przeznaczone są na realizację Rządowego Programu   

                    ,,Pomoc Państwa w zakresie dożywiania’’. 

                    - z budżetu gminy – 22.000 zł. 

                    - z budżetu województwa – 20.000 zł.                                                                    

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza. 

                    Rozdział – Pozostałą działalność. 

                    Są to środki z przeznaczeniem na fundusz socjalny dla trzech   

                    emerytek – nauczycielek Przedszkola i Świetlicy. 

 

                                                    

Dział 900 – Gospodarka komunalna.  

                    Rozdział – Pozostała działalność. 

                    Są to głównie koszty zatrudnionych pracowników celem   

                    utrzymania porządku na  terenie gminy (wywóz nieczystości),   

                    wykonywanie prac drogowych, remontowych.       

                                                                                  

 

Wydatki z tytułu  udzielonych poręczeń i gwarancji – nie występują. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

Informacja o stanie mienia komunalnego  na dzień 15 listopada 2008 roku w Gminie Joniec  (w 

złotych) 

 
 

 

 

Lp. Opis mienia 
Jednostka 

miary 
Ilość 

Wartość 

inwestycyjna 

Sposób zagospodarowania 

W 

bezpośrednim 

zarządzaniu 

Gminy 

Wieczyste 

użytkowanie 

Dzierżawa 

lub najem 

Przekazane 

w zarząd lub 

użytkowanie 

Inne formy 

zagospodarowania 

 

I. 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

 

GRUNTY 

 

Działka pod drogę 

/Sobieski/ 

 

Działka przemysł.- 

handlowa 

 

Grunty orne 

 

Działka przem. 

 

Działka przem. 

 

Grunty orne 

 

 

 

 

ha 

 

 

ha 

 

 

ha 

 

ha 

 

ha 

 

ha 

 

 

 

 

0,04 

 

 

0,12 

 

 

0,37 

 

0,48 

 

0,49 

 

0,30 

 

 

 

 

1.400 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

0.04 

1.400 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

1.28 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

0,12 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 



7. 

 

8. 

 

9. 

 

10. 

 

11. 

 

12. 

 

 

 

13. 

 

 

 

14. 

 

 

 

15. 

 

15. 

 

17. 

 

 

18. 

 

 

Grunty orne 

 

Droga Soboklęszcz 

 

Grunty orne 

 

Droga 

 

Tereny zabudowane 

 

Działka przemysłowa 

/Proboszczewice/ 

 

Działka przemysłowa 

/Hydrofornia/ 

 

Działka 

zabudowana/Urząd 

Gminy/ 

 

Droga 

 

Działka przem. 

 

Działka pod kontener 

/Joniec/ 

 

Działka pod kontener 

/Królewo/ 

 

 

Droga Joniec – 

ha 

 

 

 

ha 

 

ha 

 

ha 

 

 

ha 

 

 

ha 

 

 

 

ha 

 

 

 

ha 

 

ha 

 

ha 

 

 

ha 

 

 

1,28 

 

 

 

1,71 

 

0,03 

 

0,12 

 

 

0,03 

 

 

0,47 

 

 

 

0,15 

 

 

 

0,11 

 

0,03 

 

0,06 

 

 

0,04 

 

 

- 

 

59.412 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

300 

 

 

6.730 

 

 

 

19 

 

 

 

- 

 

- 

 

3.950 

 

 

1.400 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

0.03 

- 

- 

 

0.03 

300 

 

 

0.47 

6.730 

 

 

0.15 

19 

 

 

0,11 

- 

0.03 

- 

0.06 

3.950 

 

0.04 

1.400 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

0,12 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 



 

19. 

 

 

 

20. 

 

 

21. 

 

 

22. 

 

 

23. 

 

24. 

 

 

25.  

Popielżyn Zawady 

 

 

Działka pod drogę 

/Joniec/ 

 

Grunt rolny- Szkoła 

Wrona 

 

Plac szkolny Królewo 

 

Plac szkolny Joniec 

 

Droga Joniec  

k/kościoła 

 

Grunty leśne 

 

mb 

 

 

 

ha 

 

 

ha 

 

 

ha 

 

 

ha 

 

mb 

 

 

ha 

 

 

1.740 

 

 

 

0,14 

 

 

0,59 

 

 

1,0071 

 

 

1,00 

 

400,00 

 

 

0.13 

 

792.412 

 

 

 

2.500 

 

 

- 

 

 

1.303 

 

 

- 

 

124.081 

 

 

1.500 

 

1.740 

792.412 

 

 

0.14 

2.500 

 

0.59 

- 

 

1.0071 

1.303 

 

1.00 

- 

400,00 

124.081 

 

0.13 

1.500 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

II. 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

 

OBIEKTY 

 

Budynek biura 

 

Świetlice wiejskie 

 

Remizy OSP 

 

Garaż OSP 

 

 

 

 

szt. 

 

szt. 

 

szt. 

 

szt. 

 

 

 

 

1 

 

2 

 

5 

 

1 

 

 

 

 

373.732 

 

52.083 

 

102.304 

 

7.012 

 

 

 

__1___ 

373.732 

 

- 

 

- 

 

- 

__1___ 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

__2__ 

52.083 

__5__ 

102.304 

__1__ 

7.012 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 



5. 

 

 

 

6.  

 

 

7. 

 

 

Budynek hydroforni 

z wyposażeniem po 

modernizacji 

 

Budynki szkół 

 

 

Budynki gospod. 

Szkoły Joniec 

szt. 

 

 

 

szt. 

 

 

szt. 

 

1 

 

 

 

2 

 

 

2 

755.480 

 

 

 

1.195.353 

 

 

27.416 

 

755.480 

 

 

 

_2___ 

1.195.353 

 

__2__ 

27.416 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

III. 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

 

7. 

 

BUDOWLE 

 

Ogrodzenie placu 

OSP 

 

Ogrodzenie placu 

hydroforni 

 

Przyłącze elektr. 

hydroforni 

 

Studnie głębinowe 

 

Kanalizacja na terenie 

hydroforni 

 

Przewód tłoczony 

 

 

 

Sieć wodociągowa 

 

 

 

szt. 

 

 

szt. 

 

 

szt. 

 

 

szt. 

 

mb. 

 

 

szt. 

 

 

 

mb. 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

2 

 

78 

 

 

70 

 

 

 

31.332 

 

 

 

4.683 

 

 

2.639 

 

 

5.408 

 

 

4.945 

 

5.436 

 

 

3.256 

 

 

 

1.288.489 

 

 

 

- 

 

__1__ 

2.639 

 

__1__ 

5.408 

 

__2__ 

4.945 

_78_ 

5.436 

 

_70_ 

3.256 

 

 

 

31.332 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

_1__ 

4.683 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 



 

8. 

 

 

9. 

 

 

Studnie 

 

 

Utwardzanie placu 

przed UG 

 

 

szt. 

 

 

m² 

 

2 

 

 

445 

 

3.085 

 

 

38.769 

1.288.489 

 

_2_ 

3.085 

 

_445_ 

38.768 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                                                                                        Wojciech Pierścieniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CZĘŚĆ OPISOWA 

 

do informacji o stanie mienia komunalnego 

 

 

 

  Grunt, na którym zbudowany jest budynek administracyjny Urzędu 

Gminy – posiadamy akt własności z wpisem do ksiąg wieczystych. 

 

  Budynek hydroforni, studnie głębinowe, kanalizacja na terenie 

hydroforni znajdują się na zakupionych działkach aktami własności wraz z 

wpisem do ksiąg wieczystych. 

 

  Decyzjami Wojewody Ciechanowskiego nr Gnn.8229-37/20/14/98, 

8229-37/20/15/98 gmina z mocy prawa nabyła grunty i budynki Szkół 

Podstawowych w Jońcu, Królewie. 

 

  Sieć wodociągowa została przyjęta na stan mienia komunalnego z 

prowadzonej przez gminę inwestycji. 

 

Nie zostały skomunalizowane drogi gminne. 

 

  W roku 2007 dokonano rozbudowę i modernizację stacji 

wodociągowej w związku z czym wzrosła jej wartość o kwotę 690.924 zł. 

 

  W roku bieżącym 2008 dokonano przebudowy drogi gminnej 

Joniec – Popielżyn Zawady o długości 1390 mb. – wartość 587.307 zł. 

Sprzedano nieruchomość w Proboszczewicach tj. działka z budynkiem za kwotę 

43.000 zł. 

Z tytułu najmu lokali wpływa czynsz do budżetu w rocznej wysokości 12.000 zł. 
 


